



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vennerslund Skove A/S

CVR-nr. 10 00 26 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2013.

---

Kim V. Brockenhuus-Schack  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vennerslund Skove A/S Vennerslundvej 9 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 10 00 26 99
	Stiftet: 8. november 1985
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne I. Brockenhuus-Schack, formand Jens K.B. Brockenhuus-Schack Lars Wilhjelm
<b>Direktion</b>	Kim V. Brockenhuus-Schack
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Richard Sand



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive skove samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 565 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	565.032	811.180
Produktionsomkostninger	<u>-504.084</u>	<u>-569.249</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>60.948</b>	<b>241.931</b>
Administrationsomkostninger	-507.297	-414.740
Andre driftsindtægter	227.878	237.712
Andre driftsomkostninger	<u>-112.127</u>	<u>-38.299</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-330.598</b>	<b>26.604</b>
Andre finansielle indtægter	70.331	80.126
Andre finansielle omkostninger	<u>-102</u>	<u>-4.988</u>
Finansiering netto	<u>70.229</u>	<u>75.138</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.369</b>	<b>101.742</b>
1 Skat af årets resultat	<u>65.142</u>	<u>-26.388</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-195.227</u></b>	<b><u>75.354</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-295.227</u>	<u>-24.646</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-195.227</u></b>	<b><u>75.354</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.179.142	5.971.624
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.809	486.580
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.310.951</u>	<u>6.458.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.310.951</u></b>	<b><u>6.458.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	155.634
	Udskudt skatteaktiv	41.294	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.161	962
	Andre tilgodehavender	1.408.890	1.218.626
	Tilgodehavender i alt	<u>1.486.595</u>	<u>1.375.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>294.915</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.486.595</u></b>	<b><u>1.670.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.797.546</u></b>	<b><u>8.128.341</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	6.700.000	6.700.000
5 Overført resultat	877.225	1.172.452
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.677.225</b>	<b>7.972.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.920	78.212
Anden gæld	52.192	53.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.321	132.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.321</b>	<b>132.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.797.546</b>	<b>8.128.341</b>



## Noter

---

	2012 kr.	2011 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23.050
Årets regulering af udskudt skat	-65.142	3.338
	<u>-65.142</u>	<u>26.388</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.257.953	6.257.953
Tilgang i årets løb	226.256	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>6.484.209</u>	<u>6.257.953</u>
Nedskrivninger 1. januar	-286.329	-270.985
Årets af-/nedskrivninger	-18.738	-15.344
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-305.067</u>	<u>-286.329</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>6.179.142</u>	<u>5.971.624</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.178.255	1.067.587
Tilgang i årets løb	0	158.378
Afgang i årets løb	-570.000	-47.710
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>608.255</u>	<u>1.178.255</u>
Nedskrivninger 1. januar	-691.675	-671.413
Årets af-/nedskrivninger	-84.021	-67.972
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	299.250	47.710
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-476.446</u>	<u>-691.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>131.809</u>	<u>486.580</u>



## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
	<b><u>6.700.000</u></b>	<b><u>6.700.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.172.452	1.197.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.227</u>	<u>-24.646</u>
	<b><u>877.225</u></b>	<b><u>1.172.452</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>


